
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS DRAMOS TEATRO DARBUOTOJŲ PRIVAČIŲ INTERESŲ 

DEKLARAVIMO 

 

2024 m. lapkričio      d. Nr. V- 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasis Klaipėdos dramos teatro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2011 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. ĮV-376 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2024 m. rugsėjo 2 d. įsakymo Nr. ĮV-693 redakcija), 13 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir 

privačių interesų derinimo įstatymo (aktuali redakcija) 4 straipsnio 1 ir 3 dalimis: 

1. T v i r t i n u  Klaipėdos dramos teatro pareigybių, kurias einantys asmenys privalo 

deklaruoti privačius interesus, sąrašą (pridedama).  

2 .  Į p a r e i g o j u :  

2.1. privačius interesus deklaruojantį asmenį nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 

kalendorinių dienų nuo jo išrinkimo, priėmimo ar paskyrimo į pareigas dienos (po deklaruojančio 

asmens statuso įgijimo dienos) pateikti privačių interesų deklaraciją Vyriausiosios tarnybinės etikos 

komisijos nustatyta tvarka, o pasikeitus pateiktoje deklaracijoje nurodytiems duomenims ar 

privatiems interesams – nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų, patikslinti arba 

papildyti deklaraciją ir atspausdintus deklaracijų nuorašus pateikti personalo specialistui; 

2.2. 1 punkte nurodytus darbuotojus atnaujinti privačių interesų deklaracijas iki 2024 m. 

gruodžio 31 d. ir atspausdintus deklaracijų nuorašus pateikti personalo specialistei Elenai Joneikytei. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos dramos teatro vadovo 2019 m. gruodžio 31 d. 

įsakymą Nr. V-95 „Dėl Klaipėdos dramos teatro darbuotojų privačių interesų deklaravimo“ su visais 

jo pakeitimais. 

4. P a v e d u  dokumentų valdymo specialistei Vilmai Dabašinskei supažindinti su įsakymu 

viešųjų pirkimų specialistę Astą Barzdytę-Valauskę, personalo specialistę Eleną Joneikytę ir įsakymo 

1 punkte nurodytus darbuotojus. 

 

 

Teatro vadovas                        Tomas Juočys  

  

 

Parengė   Teisininkė   

 

Dovilė Benetienė  Inga Rupšlaukienė  

  
 

KLAIPĖDOS DRAMOS TEATRO  

VADOVAS 
 

  
 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Klaipėdos dramos teatro vadovo 

2024 m. lapkričio ___ d. įsakymu Nr. V-___ 

 

KLAIPĖDOS DRAMOS TEATRO PAREIGYBIŲ, 

KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, 

SĄRAŠAS 
 

1. Teatro vadovas; 

2. Vadovo pavaduotojas teisės ir bendriesiems klausimams; 

3. Vyr. finansininkas; 

4. Meno vadovas; 

5. Kultūros vadybos padalinio vadovas; 

6. Scenos meno techninio padalinio vadovas; 

7. Ūkio skyriaus vadovas; 

8. Aktorių trupės vadovas; 

9. Rinkodaros skyriaus vadovas; 

10. Vyr. administratorius; 

11. Dekoracijų ir scenos aptarnavimo skyriaus vadovas; 

12. Spektaklių pastatymo skyriaus vadovas; 

13. Personalo specialistas; 

14. Viešųjų pirkimų specialistas; 

15. Vyr. energetikas; 

16. Muziejaus ir meno archyvo kuratorius; 

17. Tarptautinių kultūros projektų vadybininkas; 

18. Kultūros projektų vadybininkas; 

19. Kultūros projektų koordinatorius; 

20. Rinkodaros vadybininkas; 

21. Projektų rengimo specialistas; 

22. Vyr. šviesų operatorius; 

23. Vyr. garso operatorius; 

24. Vaizdo operatorius; 

25. Grimo dailininkas; 

26. Vyr. kostiumininkas; 

27. Vyr. siuvėjas; 

28. Vyr. rekvizitininkas. 

 

 

 

________________________ 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos dramos teatras 190754830
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos dramos teatro darbuotojų privačių interesų derinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-28 Nr. V-136
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Juočys, Teatro vadovas
Sertifikatas išduotas TOMAS JUOČYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-28 15:57:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-28 15:57:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-08 15:01:50 – 2027-07-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-28
16:24:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-28 16:24:21 DBSIS


